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FÖVQƏLADƏ HALLAR ZAMANI 
DAVRANIŞ QAYDALARI 

GÖZLƏ! Otağınızda və ya olduğunuz ərazidə qalın. Girişləri və ya dəhlizləri 
boşaldın.
 ŞAGİRDLƏR BÖYÜKLƏR 
Girişləri və ya dəhlizləri boşaldın və "Hər şey Qapını açarla bağlayın. Şagirdlər və
təmizdir" ifadəsi elan edilənə qədər otaqda böyüklərin sayını dəqiqləşdirin. Həmişə
və ya yerləşdiyiniz ərazidə qalın. Həmişə olduğu kimi işinizi davam etdirin 
olduğu kimi işinizi davam etdirin 

ÖZÜNÜ QORU! Təhlükəsizliyinizi qoruyun. İçəri daxil olun. Giriş 
qapılarını açarla bağlayın 

BÖYÜKLƏR 
ŞAGİRDLƏR Hamını içəri daxil olmasına kömək edin 
Geri qayıdın və binanın içinə daxil olun. Giriş qapılarını açarla bağlayın 
Həmişə olduğu kimi işinizi davam etdirin Situasiya məlumatlılığını artırın 

Şagirdlər və böyüklərin sayını dəqiqləşdirin 
Həmişə olduğu kimi işinizi davam etdirin 

ÖZÜNÜ TƏCRİD ET! Özünüzü təcrid edin! Qapıları açarla bağlayın,
işıqları söndürün və gizlənin BÖYÜKLƏR 
ŞAGİRDLƏR Əgər mümkündürsə, şagirdləri dəhlizdən çıxarın 
Gözə görünməmək üçün gizlənin Sinif qapısını açarla bağlayın 
Sakitliyə riayət edin İşıqları söndürün 
Qapını açmayın Gözə görünməmək üçün gizlənin 

Sakitliyə riayət edin 

TƏXLİYƏ! Təxliyə üçün təyin olunmuş əraziyə gedin
 ŞAGİRDLƏR BÖYÜKLƏR 
Lazım olan təqdirdə əşyalarınızı tərk edin Şagirdləri təxliyə məntəqəsinə aparınƏgər mümkündürsə, telefonunuzu Şagirdlər və böyüklərin sayını dəqiqləşdirinözünüzlə götürün İtkin düşmüş və ya yaralanmış şagird vəTəlimatlara riayət edin böyüklər haqqında məlumat verin 

SIĞINACAQ! Təhlükə və Təhlükəsizlik strategiyası
 ŞAGİRDLƏR BÖYÜKLƏR 
Elan edilmiş təhlükəni nəzərə alın və Təhlükəsizlik strategiyasının riayət
uyğun qaydalara riayət edin olunmasını təmin edin 

Şagirdlər və böyüklərin sayını dəqiqləşdirinTəhlükə Təhlükəsizlik strategiyası
Tornado Sığınacaq ərazisinə gedin İtkin düşmüş və ya yaralanmış şagird və 
Təhlükəli maddələr Otağın hermetikliyini təmin edin böyüklər haqqında məlumat verin 
Zəlzələ Hər şeyi buraxın, gizlənin və 

həmin yerdə qalın 
Sunami Hündür bir əraziyə qalxın 
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